РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017 ( 16
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 11.10.2013 № 82
 В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                   В.А.Ткаченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  30.01.2017  №  16
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 11.10.2013 №82 «Об утверждении муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»»
1. В приложении № 1:
           1.1. Приложение №1 к муниципальной программе Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к муниципальной программе

Туриловского сельского поселения

         «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Туриловского сельского поселения Миллеровского района

на реализацию муниципальной программы Туриловского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпро​граммы муниципальной программы, основного меро​приятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль
ная
программа
	«Социальная поддержка граждан»

	Администрация Туриловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	93,4
	100,5
	134,3
	160,0
	113,9
	118,5
	89,2

	Под
про​грамма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Туриловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	93,4
	100,5
	134,3
	160,0
	113,9
	118,5
	89,2

	Основ

ное мероп
рия​тие 1.1
	выплата муниципальной пен​сии за выслугу лет;
	Администрация Туриловского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	93,4
	100,5
	134,3
	160,0
	113,9
	118,5
	89,2».